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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu jednorazowego wraz z najmem: 

bezolejowej pompy próżniowej, 2 szt. aparatu do pomiaru ACT, generatora do litotrypsji dla Klinicznego 

Oddziału Chirurgii Naczyniowej; znak sprawy:4WSzKzP.SZP.2612.58.2023 

 

 

  Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022r.poz.1710 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 -   Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 4- Prosimy o dopuszczenie w miejsce 

przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 6 pakietu 4 załącznika nr 2 do swz  zestawów 

wprowadzających do dostępu podkolanowego o dostępnej średnicy tylko 4F. Pozostałe parametry 

zgodnie z swz. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry określone w SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 2 -   Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 4- Prosimy o dopuszczenie w miejsce 

przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 12 pakietu 4 załącznika nr 2 do swz prowadników 

obwodowych sztywnych o dostępnej średnicy tylko 0.035”. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry określone w SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 3 -   Z uwagi na wycofanie produktów z oferty prosimy o wykreślenie z pakietu 4 pozycji 

21 i 22 oraz z pakietu 5 pozycji 4. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  Zamawiający modyfikuje SWZ poprzez wykreślenie: 

-  z pakietu nr 4 poz. 21 i 22;  

-  z pakietu nr 5 poz. 4  

( do pobrania poniżej zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ oraz Załącznik nr 3 do SWZ) 
 

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji 

Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty  

i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.  

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do 

zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać datę modyfikacji). 

 
Z upoważnienia Komendanta 

4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 
SP ZOZ we Wrocławiu 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk 

 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


